7 Yazıcı, a.g.m., 408.

8 Hasan Duman, *İstanbul Kütüphaneleri Arap Harfli Süreli Yayınlar Toplu Kataloğu 1828-1928*, İstanbul, 1986, s. 60.

9 Bkz.: *Cl*, 1. sayı kapağı; *Cl*, sy. 63, s. 2028'de yer alan dipnot. Ayrıca bkz.: Duman, s. 60.

10 Dâru'l-Hikmeti'l-İslâmiyye 12 Ağustos 1334 [25 Ağustos 1918] tarihinde V. Mehmet Reşad ve Şeyhülislam Musa Kâzım Efendi zamanında, son devirlerde imparatorluk ve İslam aleminde ortaya çıkan birtakım dinî meselelerin halli ve İslam'a yapılan hücumların İslam ahkâmına göre cevaplandırılması için kurulmuştur.